
Dodatek č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

ze dne 02. 02. 2024
Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-001592 

Číslo smlouvy Konzultanta: 24-123

Název související veřejné zakázky: 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002

Technická pomoc v projektové přípravě - posouzení projektových dokum entací

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
........... . . ......................................
....... .......................... ..........................................v
....... .........................pověřena řízením úseku výstavby
.. . ................................................................

osoba ve věcech technických: ................................ vedoucí oddělení přípravy staveb
e-mail, tel: ..................................................................

....... .............. ............ investiční referent
e-mail, tel: ....................................................................

e-mail, tel:
...... ........................ investiční referent
..................................................................

e-mail, tel:
................................ investiční referent
..........................................................................

(dále jen „Objednatel")

a

2. Společnost PGP/APIS -  RD na PP pro menší zakázky 2023 
PRAGOPROJEKT, a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 

právní forma:

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
45272387
CZ45272387
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
1434
akciová společnost

i



bankovní spojení: ...... .............. .......................
zastoupen: ...... . . . ....... . . .... .................. ........... ........., předsedou

představenstva
při elektronickém podpisu zastoupen ....... ............... .................. ..a základě plné moci ze dne 

" " 01.07.2024
kontaktní osoba ve věcech smluvních: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , předseda

představenstva
e-mail, tel: .........................................................................

....................
kontaktní osoba ve věcech technických: .......................... technický ředitel
e-mail, tel: .. ....................................................................

jako Správce společnosti „PGP/APIS -  RD na PP pro menší zakázky 2023 “ 
a

Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.
se sídlem: Ohradu i 1443/24b, 140 00 Praha Michle
IČO: 61853267
DIČ: CZ61853267
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

31260
zastoupen: ....................................... jednatelem společnosti
jako Společník společnosti „PGP/APIS -  RD na PP pro menší zakázky 2023 “

(dále jen „Konzultant")

(Objednatel a Konzultant dále společně jen jako „Smluvní strany“ a kterýkoli z nich jen jako 
„Smluvní strana“)

I .
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 
08PT-001592 ze dne 02. 02. 2024. Předmětem tohoto Dodatku je změna ustanovení Článku II. - Cena 
za poskytování služeb.

Původní znění Článku II. dle Smlouvy:

1. Objednatel se zavazuje uhradit konzultantu za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy cenu v následující
výši:

C elková cena plnění 
v Kč 

bez DPH

DPH v Kč Celková cena  
Služeb v Kč 
včetně DPH

770 000 Kč 161 700 Kč 931 700 Kč

(dále jen „cena plnění")

2



Nové znění Článku II. dle Dodatku č. 1:

1. Objednatel se zavazuje uhradit konzultantu za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy cenu v následující
výši:

Celková  
cena plnění 

v Kč 
bez PDH

D PH  v Kč Celková
cena

Služeb v Kč 
včetně DPH

D odatek č. 1 DPH  v Kč C elková  
cena služeb 

D odatku č. 1 
vč. DPH

Celková
cena

Služeb vč. 
Dodatku č. 1 

v Kč
včetně DPH

770 000 Kč 161 700 Kč 931 700 Kč 231 000 Kč 48 510 Kč 279 510 Kč 1 2 1 1 2 1 0  Kč

(dále jen „cena plnění“)

Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná část Přílohy č. 1 - „Technická pomoc v 
projektové přípravě -  posouzení projektových dokumentací44, ostatní ujednání zůstávají 
nedotčena.

II.
Odůvodnění

Dodatek č. 1 se uzavírá z důvodu navýšení počtu jednotek (hodin) o 210 h pro dokončení již 
zahájených posouzení projektových dokumentací.

Navýšením počtu jednotek (hodin) dochází k navýšení Ceny za poskytování služeb uvedené v 
Článku II., odstavec 1. Smlouvy.

Navýšení nepřesahuje 30% kladných změn a není podstatnou změnou smlouvy.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Zbývající ustanovení Smlouvy, 
pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, zůstávají neměnná.

2. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 1.

3. Dodatek č. 1 je účinný dnem uveřejnění v Registru smluv.
4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

............................................................................

........ .............................................
Datum: 2024.07.23 
12:28:40 +02'00'...............

3



Příloha č. 1 - aktualizace

Technická pomoc v projektové přípravě - posouzení projektových
dokumentací

Tabulka č. 1

P ředpokládaná hodnota stavebn ích  nákladů 
v Kč bez DPH

Technická pomoc 
objednateli (v Kč 
bez DPH/hod)**)

Dodatek č. 1

Cena celkem 
včetně Dodatku č. 

1 v Kč bez 
DPH***)

- 1 100 1 100

bez BIM X X

Přirážka pro náročné stavby X X

Upravená procentní sazba po přirážce X X

Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci

700 210
910

P ředpokládaná hodnota d ílč í části Veřejné 
za kázky

945 000 945 000

N abídka uchazeč v Kč bez DPH 770 000 231 000 1 001 000

% změna ceny Nabídka/Předpoklad 81,48% 105,93%

než je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. U služeb, kde v Rámcové dohodě uchazeč uvádí příplatek za BIM, tento % poměr může být buď 
shodný nebo nižší než je % poměr uváděný uchazečem v Souhrnné tabulce nabídky na RD po odečtení % přirážky na BIM.
**) Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v 
přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc 
objednateli" přišlušného typového příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou 
***) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce  soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v N abídkové tabulce

Digitálně podepsal: ....................... 
Datum: 23.07.2024 14:14:49 +02:00



PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ryšánce  1668/16, 147 54 Praha 4 P R A G O P R O JE K T

PLNÁ MOC

PRAGOPROJEKT, a. s.
se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,
IČO: 452 72 387, zastoupená ..........................................................., předsedou představenstva

(dále jen „zmocnitel“), tímto

z m o c ň u j e

zaměstnankyni společnosti PRAGOPROJEKT, a. s.,

................................................................. 
.............................................................  
(dále jen ,,zmocněnkyně“),

aby za zmocnitele podepisovala výhradně elektronickým podpisem zajištěným zmocnitelem (tzv. „služebním^ 
elektronickým podpisem):

1. v rámci zadávacích řízení vedených podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“) i zadávacích řízení vedených mimo režim ZZVZ

doklady o jeho kvalifikaci,

smlouvy na realizaci veřejných zakázek uzavřených ve smyslu ZZVZ a veřejných zakázek uzavřených 
mimo režim ZZVZ, včetně dodatků k takovým smlouvám,

smlouvy o společnosti, jejichž účastníkem je zmocnitel, včetně dodatků k těmto smlouvám,

podání návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele, podání námitky proti postupu zadavatele, vzdání se 
práva podat návrh na přezkoumání úkonů zadavatele a práva podat námitky,

ostatní písemné úkony v rámci zastupování zmocnitele při elektronické komunikaci se zadavatelem.

v rozsahu, ve kterém byl zmocnitel zmocněn společníky společnosti k právnímu jednání za společnost v 
rámci podání společné nabídky,

doklady, s výjimkou dokladů, kterými společníci prokazují svojí kvalifikaci a které podepisuje 
každý ze společníků samostatně, a předkládala tyto doklady za všechny společníky zadavateli,

smlouvy uzavřené ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, včetně dodatků k takovým smlouvám

2. v rámci výrobní činnosti zmocnitele

veškeré obchodní smlouvy a nabídky (návrhy na uzavření smlouvy), jejichž předmětem je plnění 
výrobních zakázek (kooperační smlouvy, smlouvy na subdodávky, objednávky aj.), bez ohledu na to, 
zda zmocnitel je účastníkem smluvního vztahu jako objednatel nebo dodavatel, vč. dodatků k těmto 
smlouvám,

přijetí zmocnění od třetích osob na základě smluv uzavřených zmocnitelem se třetími osobami a následně 
pověření zaměstnanců zmocnitele k výkonu jednotlivých dílčích úkonů a jednání v rozsahu těchto 
plných mocí,

v případě změny správce společnosti vyplývající z dodatku ke smlouvě o společnosti plnou moc, kterou 
zmocnitel uděluje správci společnosti v rozsahu smlouvy o sdružení,

smlouvy o společnosti, jejichž účastníkem je zmocnitel, včetně dodatků či stanov k těmto smlouvám, 

přijetí jmenování zmocnitele správcem stavby

P R A G O P R O JEKT , a.s. IČO : 452 72 387 .. . . . . . . ...........................
Síd lo : K R yšánce  1668/16, 147 S4 Praha 4 DIČ: C 2 4 S2 7 23 8 7  E . . ... . . . . .. .......... . .............................
Zapsána v  O R: vedeném  u M ěstského soudu . . .. . ... ..... . .. . ............  w w w  p rago pro jekt.cz
v  Praze, o ddíl 8 , v ložka  1434 ..... ...........



PRAGOPROJEKT, a.s.
K R yšánce  1668/16, 147 54 Praha 4 P R A G O P R O JE K T

w w w

Zmocnění zaniká dosažením účelu, pro který bylo uděleno či jeho odvoláním.

V Praze, dne 01.07.2024 Za zmocnitele: PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4 

IČO: 452 72 387, zapsán v OR 
Měst. soudu v Praze odd.B, vl.1434

...................................................
................ředstavenstva 
PRAGOPROJEKT, a.s.

Plnou moc přijímám:
V Praze, dne 01.07.2024

...................................
zmocněnec

P R A G O P R O JEKT , a.s. fČO: 452 72 387
Síd lo: K R yšánce  1668/16, 147 54 P« aha 4 DIČ: C Z 4 5 2 /2 5 8 /
Zapsána v O R: vedeném  u Městského soudu . . . . . . . . ..... . .. . . . . .. . . . .. . .
v Praze, o ddíl 8 , v ložka 1434

... . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...... 
.. . . . . . . . . . . . ........................ . . . .. . . . . .. . . .  
w w w .prago pro jekt.cz 
..... ...........

http://www.pragoprojekt.cz


Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby -  na žádost
Dokument 165869729-17943-240701123048.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 165869729
17943-240701123048. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Městská část Praha 4, IČ: 00063584

Pracoviště: Městská část Praha 4

Datum vyhotovení: 01.07.2024

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: DANA PŠENIČKOVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

165869729-17943-240701123048

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

